
Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" ze dne 12. 12. 2022 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Bursík holding a.s. 

se sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
IČ: 28223063 
DIČ: CZ28223063 
zastoupená JUDr. Jaroslav Bursík, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 13770 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 4) odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém „Ohlášení změn stavby 1" dohodly na změnách 
smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby 1), přílohy č.
2 (Soupis prací) a přílohy č. 3 (Půdorys 1. NP) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Soupis prací). Celková cena díla tak
odpovídá součtu původní ceny díla (34 545 953 Kč bez DPH) a ceny dodatečně požadovaných
prací (185 660,36 Kč bez DPH) a činí 34 731 613,36 Kč bez DPH.

lil. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv

dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom.

Přílohy: 

1. Ohlášení změn stavby 1

2. Soupis prací

3. Půdorys 1. NP

4. Foto

2 



O HLÁŠENÍ ZMĚN STA V BY 1 

,,Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Příloha č. 1 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 12.12. 2022 

Termín plnění 

Aktualizovaný termín plnění 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

Bursík Holding, a.s. 

IČ: 28223063 

Popis předmětu změny: 

: 12. 01. 2024 

: 12.01.2024 

34 545 953 Kč bez DPH 

185 660,36 Kč bez DPH 

34 731 613,36 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na stavbě Rekonstrukce 

a skladovbé haly v areálu OP Dubeč. Práce jsou prováděny podle projektové dokumentace 

stavby zpracované společností SUDOP Project Plzeň a.s. a výkazu výměr, který byl součástí 

zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Zjištění: 

V průběhu bouracích prací cihlového obvodového soklu byla v prostoru obou štítových stěn 

nalezena železobetonová přizdívka tloušťky 45 cm. Zhotovitel změřil velikost přizdívky a provedl 

zákres skutečného rozsahu do půdorysu stavby. Předmětem dodatečných prací je odbourání, 

odvoz a likvidace železobetonového obvodového soklu. Z ceny dodatečně požadovaných prací 

byla podle zjištěné skutečnosti odečtena část nákladů na bourání, odvoz a likvidaci keramického 

zdiva. Tyto práce nebyly zahrnuty do projekltové dokumentace, ani do soupisu prací, který byl 

součástí zadávací dokumentace. 



Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné pro provedení 

tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým 

Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele: 

Datum a potvrzení 

TDI: 

Přílohy: 

1. Soupis prací
2. Půdorys 1. NP
3. Foto



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
"Rekonst1ukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

Objekt: 
Vybourani, likvidace železobetonového soklu 

KSO: 
Místo: areál OP Dubeč, Ke Křížkám 2, Praha - Dubeč 

Zadavatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 
Bursík Holding, a.s. 

Projektant: 
SUDO Project Plzeň a. s. 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Cen'.íl :s PP� 

Projektant 

Základ daně 
1 B5 660.36 

0,00 

D<1twn a podpi_s: _____ ____ R_a_zí_tk_o __ _ 

Objednavatel 

Razítko 

v 

CC-CZ 
Datu111: 

IČ: 
DIČ: 

lé: 

Dit':: 

IČ 

DIČ: 

lé: 

DIČ: 

Sazba daně 
21.00%, 
15.00% 

Příloha č. 2 

21.3.2023 

70889660 

CZ70889660 

28223063 

CZ28223063 

45359148 

CZ45359148 

185 660,36 

Výše daně 
38 9B8.68 

0,00 

224649,04 

Datum a podp
'-'-
i,-'-s: ___________ ..... f

.c.:
�a=z"-'ít...:..:...ko 

Strana 1 z 3 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

"Rekonsbukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

Objekt: 

Vybourani, likvidace železobetonového soklu 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

K6d c:Utu • Popis 

areál OP Dubeč, Ke Krížkám 2, Praha - Dubeč 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Bursík Holding, a.s. 

Náklady ze soupisu praci 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

997 - Presun sutě 

9 - Ostatnl konstrukce a práce, bouráni 

997 - Přesun sutě 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Strana 2 z3 

Příloha č. 2 

21.3.2023 

SUDO Project Plzeň i 

185 660,36 

163 170,00 

63 128,42 

-12 748,56

-27 889,50



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
"Rekonstrukce skladové haly v areálu OP Dubeč" 

Objekt: 

Vybouraní, likvidace železobetonového soklu 

Místo: 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

areál OP Dubeč, Ke Křížkám 2, Praha - Dubeč 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Bursík Holding, a.s. 

Datu111: 21.3.2023 

Příloha č. 2 

Projel�tant SUDO Project Plzeň a. s. 

Zpracovatel: 

PO llyp Kód R.opls 0e11"a,_celkem1[CZ� <::e ová so1:1s.�va· 

Náklady soupisu celkem 

r--�o--.-9 ____ __,_o_s_ta_t_n _í _ko_n_s_t _ru_k_c_e a p_r_á_c _e�, b_o_ u _r_á_n_í - -�-�--- __ _
0 K 962052211 Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového m3 31,0801 5 250,001 >----1--+----- -+o_b�je_m_u 7es 1 m3 . 

---�(2_7_'0_.4_5'2)' (4,3'2.25'0,35'2i=31,0Bm3 

D 997 Presun sutě 
--

100 K 990100 Skládkovné suti dle možností dodavatele t 68,380 
(27'0,45'2)+(4.3'2,25'0,35'2)=31,08m3'2,2=GB,3Bt 

102 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 68,380 
�-

,-
(27'0,45'2)+( 4 ,3"2,25 ·o. 35'2)=31,0Bm3'2,2=ll8,3BI 

105 K 997006007 Drceni stavebnlho odpadu ze zdiva z betonu t 68,380 železového s dopravou do 100 m a naloženlm 
,_ -

(27'0.45'2)+ (4 3'2,25"0, 35'2)=31,0Bm3'2.2=6B,3BI 
,_ 

108 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 68,380 meziskládku do 1 km se složením 
1----

(27'0,45'2Jt(4,3":!.i6·�·:1ii'2!•31,r!Um3·?..2•66.�I 

107 K 997013509 Pflplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 68,380 ZKD 1 km pfes 1 km 
(27'0.45'21+( 4. 3'2,25"0,35 '2)•31,08m3'2,2=60,38l 

495,00 

91,00 
-

129,00 

194,00 

14,20 

185 660,36 

63 128,42 
·-

33 848,10 

6 222,58 

8 821,02 

13 265,72 

971,00 

,_.,.o_.9 _____ ,_ 0statn í konstrukce a . .e_rá_c_e�, _b_o _ur_á_n_í -�--�----,-----�-_-1_2_74_8�,5 _6�----
93 K 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenoplskových m3 _17,560 726,00 _12 748,561 

;] 
_1 ______ 

1
�a MV nebo MVC pfes 1 m3 
(27•0,45"2)+( 4,3•2.25•0,35"2)=31.08m3-13,52m'3= 17 ,5Gm3 

D 997 Přesun sutě -27 889,50
--

100 K 990100 Skládkovné suti dle možnosti dodavatele ·31,610 495,00 -15 646,95 
1--

(31,08-13,52)= 17 ,56m3'1,8•31,61 l 

102 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot -31,610 91,00 -2 876,51 
(31,0B-13,52)• 17,56m3' 1,8=3 I .611 

-

103 K 997006005 Drceni stavebnlho odpadu ze zdiva z cihel a kamene s 
dopravou do 100 m a naloženlm -31,610 88,10 -2 784,84 

--
(31 OB-13,52)=17,56m3'1.8=31,61l 

106 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složenlm 

_,_ _______ , ___ ----t------

-31,610 194,00 -6 132,34 
I---

(31 08-13,52)=17,561113'1,8=31,611 

107 K 997013509 Plíplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládk 
ZKD 1 km ples 1 km 

u -31,610 14,20 -44B,86 

(31.08-13,52)=17,561113' I 8=31,611 

Strana 3 z 3 



("(') 

>Ů 

ro 
.c 

..Q 
;;:: 
o.. 

PŮDORYS I.NP 

CElKfM„l»rn"l 
l,..J� flilodolwma.ni.ioc.o} :-i-

� .. ...,_,,, ...... 

' 
; 

Jj '1íl 

t.t 

----· 

·-......::.� 

ZB eUZdlxka BEOi 'ti YV· 
- dMkiii = llM 
·.,yilq=2m 
-�fit.a =0,45m 
CEL KfN :D 24 JaA 
(viz fotodokumentace) 

REKAPIIIILACE· 

ZDfNÝ SOKL OWiimlkil\ 
1197+SS,7H1S.54->27,S4=.lill..ZZ.mJ 

(ve VV uveden;!, hodnDlil „ 127,2Sm3) 
ROZOIL(keramika) 
(14077-1272S,.� 

SK\JTF ČNOSI NA STAYBÉ 
�-24,3+3,39+3,39=l1.Jl.lml 
-�•14D77•3106-<l..11J..i21:il. 

�Mt;;NQVY LIST §UCE ?AttfmOVAT 
-dopočetker.1m)ky„13,52m3 
..pilpočeL2:85.oklu„31,06m3 
-odpoC<ltmnožstvlZBsoklu zkeramickeho&llklu 
(vptlloz11doloZ11n11loLodokumentace) 

1nre11.a<o 

... ��������������� .. ,rfh)__..�� 

Ll�I--� § 
···-· ..... ......... ........ . 



ŘEZ A-A 

l"I') 

>U 

ro 
.c o 
)C 
o.. 

vlnitý plech 

vlnitý azt>nt 

-0.032

+4.110 

LEGENDA MATERIÁLŮ 

c:::::=:J STAVAJICI ZDIVO 

� BOURANÉ CIHELNÉ ZDIVO 

� BOURANÉ 2B KOSTRUKCE 

!>>>, ', '! BOURANÉ PODKLADNI VRSTVY STAVAJfCI PODLAHY 

BOURANÉ KONSTRUKCE 
POZNÁMKA: 

- VÝKRES BOURACICH PRACÍ SOUČASNÉ ZNÁZORŇUJE STAVAJICI STAV PflED PLÁNOVANOU REKONSTRUKCÍ 
- BÉHEM PROVÁDÉNI BOURACICH PRACI BUDE NUTNÉ VŠECHNY SOUVISEJÍCÍ KONSTRUKCE PODEPŘiT-nopr.heverem

REKONSTRUKCE SKLAOOVE HALY V AREAL 

01.1 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

OBSAH: 

ŘEZ A-A - STÁV. STAV+BOURÁNÍ 

� 

DOP Projeél Plzeň a.s. 

>,e<I\'. engoeeóng. rto,by 

�AT 

Pl.icb�tio l!a • 3Cl 00 PLZEŇ 
Tel.: 377 328108, Fa� 377 328 107 
E-mail: sudop@sudop-plum u 

521-19-3-2 

02/2022 

� I KOPIEČ. 
ČÁST 

DOKUMENTACE 
01.1 

ME�ITKO CISWWKRE5U 

1:100 04 



Př11oha č. 4 



Příloha č. 4 




